

证券代码：832802

证券简称：保丽洁

主办券商：广发证券

## 江苏保丽洁环境科技股份有限公司 2018 年年度业绩快报

## 公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2018 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2018 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

## 一、2018 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例
营业总收入	204,126,671.58	165,139,116.30	23.61%
营业利润	50,776,323.65	38,792,537.00	30.89%
利润总额	49,963,906.98	38,568,523.45	29.55%
归属于挂牌公司股东的净利润	42,385,368.70	33,081,920.75	28.12%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	40,554,057.95	32,424,599.66	25.07%
基本每股收益	0.81	0.64	26.56%
加权平均净资产收益率	19.47%	17.37%	-

	本报告期末	本报告期初	变动比例
总资产	314,683,713.84	284,226,569.09	10.72%
归属于挂牌公司股东的 的所有者权益	226,970,577.79	197,610,209.09	14.86%
股本	52,100,000	52,100,000	-
归属于挂牌公司股东 的每股净资产	4.36	3.79	15.04%

注：1. 本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2. 上述数据以合并报表数据填制。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司营业收入增长 3,898.76 万元，同比增长 23.61%；营业利润增长 1,198.38 万元，同比增长 30.89%；利润总额增长 1,139.54 万元，同比增长 29.55%；归属于挂牌公司股东的净利润增长 930.34 万元，同比增长 28.12%；归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长 812.95 万元，同比增长 25.07%；

截至报告期末，公司总资产为 31,468.37 万元，同比增长 10.72%；归属于挂牌公司股东的所有者权益为 22,697.06 万元，同比增长 14.86%。

（二）业绩变动的主要原因

报告期内，公司营业利润同比增长幅度为 30.89%，主要系面对国内外的经济形势，公司坚持进一步深化企业改革，围绕年度经营规划，在深入挖掘原有老客户的基础上积极拓展新客户，开拓营销渠道，扩大业务领域和区域，同时不断推动企业技术创新，在技术、质量、售后服务等方面不断提高，使得公司在业绩上大幅度增加，公司营业收入的大幅增长，带动了营业利润的增长。

## 三、风险提示

（一）截止本业绩快报披露之日，公司未发现可能存在影响本次业绩快报内容准确性的不确定因素，例如不确定的重大交易、会计处理存在争议等。

（二）根据本次业绩快报，预计定期报告公告后公司股票不存在被实行风险警示的风险。

（三）本业绩快报涉及的 2018 年度主要财务数据均未经审计，不构成业绩承诺，最终数据以审计后的 2018 年年度报告的数据为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

#### 四、备查文件目录

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

江苏保丽洁环境科技股份有限公司

董事会

2019 年 2 月 28 日